城山台地域・第一向陽台にお住まいの皆様

城山台九丁目地内に建設を計画しています相楽中部消防組合消防本部（署）新庁舎につき

まして、造成工事が３月末に完成し、建設工事に着手することになりました。

つきましては、建設工事概要や方法等についての説明会を下記のとおり開催いたしますの

で、皆さまの御出席をお願いいたします。

工事では近隣住民のみなさまに御不便をおかけすることもありますが、何卒、御理解と御

協力を賜りますようお願いいたします。

日時及び開催場所

※ 会場駐車場は、小学校敷地内及び周辺にありますので裏面の「駐車場のご案内」を

御確認いただきますよう重ねてお願いいたします。

【お問い合わせ】

相楽中部消防組合 消防本部 総務課 0774-75-1380

工事説明会の開催

相楽中部消防組合消防本部（署）新庁舎建設

令和６年２月２４日（土）午前１０時から

  城山台小学校 ひだまりホール

【駐車場のご案内】
木津川市城山台六丁目１番地１ 木津川市立城山台小学校

【注意】

※ 駐車台数には限りがありますのでご留意ください。

※ プラント駐車場（G）は道路沿い一列をご利用ください。

※ E、F，Ｇすべて駐車可能です。

E=６台・F=２０台・Ｇ=45台 計 7１台

Ｆ

Ｅ

Ｇ